Настоящее сообщение составлено в соответствии с Положением  о деятельности по организации торговли

на рынке ценных бумаг, утвержденным  Приказом ФСФР России от 28.12.2010 № 10-78/пз-н

Сообщение о факте, информацию о

наступлении которого раскрывает фондовая биржа

«Решения, принятые советом секции фондовой биржи»

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование

фондовой биржи (для

некоммерческой организации –

наименование)

Закрытое акционерное общество

"Фондовая биржа ММВБ"

1.2. Сокращенное фирменное

наименование фондовой биржи

ЗАО "ФБ ММВБ"

1.3. Место нахождения фондовой

биржи

Российская Федерация, г. Москва, Большой Кисловский

переулок, дом 13

1.4. ОГРН фондовой биржи 1037789012414

1.5. ИНН фондовой биржи 7703507076

1.6. Уникальный код эмитента,

присвоенный регистрирующим

органом

65001-К

1.7. Адрес страницы в сети Интернет,

используемой фондовой биржей для

раскрытия информации

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=4873;

http://moex.com/s129

2. Содержание сообщения

2.1. Наименование совета секции фондовой биржи, принявшей решения: Комитет по ценным

бумагам с фиксированным доходом ЗАО «ФБ ММВБ»

2.2. Дата проведения заседания совета секции фондовой биржи (дата подведения итогов заочного

голосования), на котором приняты соответствующие решения: 06.06.2014

2.3. Повестка дня заседания совета секции фондовой биржи:

1. О формировании состава Группы по тарифным инициативам при Комитете по

ценным бумагам с фиксированным доходом ЗАО «ФБ ММВБ».

2.4.  Решения, принятые советом секции фондовой биржи:

По вопросу 1 повестки дня:

Сформировать Группу по тарифным инициативам при Комитете по ценным бумагам с

фиксированным доходом ЗАО «ФБ ММВБ» в следующем составе:

1) Тимошкина Гюзель Галеевна – Директор Дирекции сопровождения проектов, ФК

"УРАЛСИБ";

2) Кувшинов Максим Юрьевич – Начальник отдела долговых инструментов, Акционерный

коммерческий банк "Держава" открытое акционерное общество;

3) Ломакова Ольга Анатольевна – Главный дилер - начальник отдела, Банк России;

4) Нестерова Анна Владимировна – Генеральный директор, ООО "ИК "Центр Капитал";

5) Туфар Георгий Георгиевич – Трейдер, ООО "Дойче Банк";

6) Кеняйкин Антон Валерьевич – Начальник, вице-президент, дирекция операций на

рынках капитала и инвестиционно-банковских услуг, ЗАО "Райффайзенбанк";

7) Шлепер Юрий Алексеевич – Финансовый директор, Рон инвест;

8) Храмцов Андрей Николаевич – Управляющий директор казначейства, ЗАО ВТБ 24

http://www.e-/

 2

2.5. Дата составления и номер протокола заседания совета секции фондовой биржи: 18.06.2014,

Протокол № 12.

3. Подпись

3.1. Заместитель Генерального директора

ЗАО «ФБ ММВБ» Д.В. Щеглов

3.2. Дата:  "18" июня 2014 г.   М.П.